
※都合により出演者、時間が変更になる場合がございます。予めご了承ください。
※ルアー作り体験コーナーはメインステージのショーの都合により、途中で中断させていただく場合がございます。予めご了承ください。
※ima テスター質問コーナーはテスターの都合により、開催できない時間帯がございます。予めご了承ください。

FISHING SHOW OSAKA 2011.2.5

SHOW&EVENT
TIME TABLE

メインステージ

各ショーには豪華景品をご用意しております

奮ってご参加ください！！

スペシャルムービー

スペシャルムービー

スペシャルムービー

スペシャルムービー

スペシャルムービー

テスターコーナールアー作り体験
コーナー

大野ゆうき

koume70 SPカラー
ルアー組立て教室
組立てから接着までを体験！
出来上がったルアーをその場で

プレゼント！！
RED中村・井上友樹・ファンキー山岡

パネルトークショー

大野ゆうき

濱本国彦・鈴木斉
パネルトークショー

庄司潤

imaテスターと
直接話せるチャンス！！
テクニックや

裏技を伝授してもらおう！

テスター
質問コーナー
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30

30

30

30

30

30

30

30

10:00～

11:45～

13:30～

15:15～

9:45～

10:00～

koume70 SPカラー
ルアー組立て教室

11:15～

koume70 SPカラー
ルアー組立て教室

13:00～

14:15～

大阪限定SPカラー RED中村の朝一ダッシュイベント
9:00～

テスターサイン会
9:15～

komomo SF-95 Slim
ウエイトチューン教室

ライブトークショー

ライブトークショー


